
 

Σελίδα 1 από 4 

 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ: Γ΄1696/20.3.2023) 
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  15.2.2023 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 2408 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  30/2023 
 

Θέμα: Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
Δήμου Ήλιδας με τους οριζόμενους στο Π.Δ  85/2022 (Α΄ 232)  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς-Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169), όπως ισχύει. 
3) Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 

του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232). 
4) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

5) Την υπ΄ αριθμ. 2317/14.02.2023 βεβαίωση του Π.Ο.Υ. για τη μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα 
με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143). 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Αντιστοιχούνται οι παρακάτω κλάδοι και ειδικότητες του μόνιμου και με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ΟΕΥ του Δήμου Ήλιδας, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, όπως 
παρακάτω: 
 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΠΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 8 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

6 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

5 

ΠΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

5 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΠΕ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΠΕΡΙΒΑΛ) 

1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΑΔΑ: 6ΠΗ0ΩΡΘ-ΠΚ9



 

Σελίδα 2 από 4 

 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 4 
ΠΕ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 4 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

1 
ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ(SOFTWARE-
HARDWARE) 

1 

 
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

1 

ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΝΣΤΟΛΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

2 
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

2 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ   

1 
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 2 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ  
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 1 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
(SOFTWARE 
HARDWARE) 

1 

 
3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

22 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 17 

ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ 1 

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
1 

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 4 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 4 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2 
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 1 
ΔΕ 

ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 
1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 1 
ΔΕ 

ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 
1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ) 1 
ΔΕ 

ΤΕΧΝΙΤΩΝ(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 
1 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 
ΔΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 10 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10 

ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΝΣΤΟΛΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

4 
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

4 

 
 

ΑΔΑ: 6ΠΗ0ΩΡΘ-ΠΚ9



 

Σελίδα 3 από 4 

 

 
4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ 2 
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

2 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

2 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Κ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ    

1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

22 
 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  21 

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1 
ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 2 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

2 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 2 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΤΑΦΗΣ Κ ΕΚΤΑΦΗΣ) 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΑΦΗΣ 
Κ ΕΚΤΑΦΗΣ 

2 

 
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ  

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΠΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 4 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1  
 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 

  
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΤΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 

 
3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 6 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

6 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ  

2 ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

2 

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5 

ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 1 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 1 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  1 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

1 

 
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΥΕ 

ΑΔΑ: 6ΠΗ0ΩΡΘ-ΠΚ9



 

Σελίδα 4 από 4 

 

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022  

ΚΛΑΔΟΣ 
Αριθμός 
θέσεων 

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Αριθμός 
θέσεων 

 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 7 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ- 
ΑΠΟΧΕΥΤΕΥΣΗΣ 

7 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

6 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

15 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

9 

 
Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό, ή πρόσληψη, ή μετάταξη, ή απόσπαση οργανικές 
θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Ήλιδας, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες 
αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, και ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 
85/2022 και την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι 
την πλήρωσή τους: 
 
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε  
 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 

ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΤΕ 4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 

ΤΕ 11 ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 8 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 5 

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 

ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ  

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 9 

 
2. Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

ΑΔΑ: 6ΠΗ0ΩΡΘ-ΠΚ9


		2023-06-02T14:37:31+0300
	Athens




